Calabria con la quale notifica che si sarebbero dovuti rispettare il privilegio di Filippo II del 24 

luglio 1555 e la lettera esecutoria di Bernardino de Mendoza del 23 ottobre dello stesso anno, a 

lui presentati dall‟università e dagli uomini dell‟università di Reggio, sotto pena di mille ducati 

per i contravventori. 

O r i g i n a l e : deperdito. 

C o p i a  a u t e n t i c a : ms. Urbs Rhegina, cc. 152r-155v (olim cc. 158r-161v) [B]. In calce al 

documento sono riprodotte le note di cancelleria: «Franciscus Reverterius
1)

 magne curie locumtenens»; 

«Iohannes Paulus Crispus
2)

 magister actorum»; «Consensu Iohannes Coscolinus
3)

 pro notario». La nota 

della regitrazione: «Registrata in exequtoriarum 49, folio 92». Una nota del summarium: «Exequtoria 

privilegii immunitatis civitatis Regii». In ultimo, altre note dei funzionari: «Iohannes Baptista Coppula
4)

». 

«Iacobus s.». 

Ferdinandus Franciscus Davolos de Aquino
5)

 marchio Piscarie, marchio Vasti, princeps 

Montis Herolis
a)
, princeps Francaville, comes Montis Odorisii comesque Loreti, regius 

collateralis, consiliarius regnique Sicilie magnusque camerarius, locumtenens et presidens regie 

camere Summarie, universis et singulis presentium seriem inspecturis tam presentibus quam 

futuris et signanter regio thesaurerio provincie Calabrie ultra eiusque locumtenenti, exequtoribus 

et ministris et aliis ad quos seu quem spectabit presentesque pervenerint et fuerint quomodolibet 

presentate et cuilibet ipsorum insolidum, salutem. Nuper pro parte universitatis et hominum 

civitatis Regii fuerunt in dicta regia camera presentate esequtoriales litere illustrissimi domini 

locumtenentis generalis cum inserto tenore privilegii sacre regie maiestatis magno pendenti sigillo 

munite ceterisque regie cancellarie sollemnitatibus roborate tenoris et continentie subsequentis 

videlicet: ...
6)

. Super quibus quidem preinsertis regio privilegio ac licteris exequtorialibus petita 

pro parte dicte universitatis et hominum civitatis Regii exequtoria in forma dicte regie camere 

consueta presentium tenore vobis predictis omnibus et vestrum cuilibet dicimus et officii regia 

auctoritate qua fungimur, commictimus et mandamus quatenus inspectis per vos forma et tenore 

dictorum preinsertorum regii privilegii et exequtorialium literarum privilegium ipsum et literas 

exequtoriales ac omnia et singula in eis contenta dictis universitati et hominibus ad unguem 

exequi et observare ac exequi et observari facere debeatis iuxta ipsius et ipsarum seriem et